
U C H W A Ł A NR II /13/2014  

RADY GMINY PABIANICE 

   z dnia 15  grudnia 2014 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Pabianice 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

§ 3 ust. 2 pkt 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050,  

poz. 1218, z 2014 r. poz. 958) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Z dniem 01 grudnia 2014 roku Wójtowi Gminy Pabianice przyznaje się 

wynagrodzenie:  

 

1) zasadnicze w wysokości 4.950  zł /cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt  złotych/ 

miesięcznie – wg I tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do ww rozporządzenia; 

 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1700 zł /jeden tysiąc siedemset  złotych/ miesięcznie - 

wg I tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do ww rozporządzenia; 

 

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. w kwocie 1330 zł. / jeden tysiąc trzysta trzydzieści  złotych/ miesięcznie – wg 

§ 6  ww rozporządzenia; 

 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

tj. w kwocie 990 zł. / dziewięćset dziewięćdziesiąt  złotych / miesięcznie. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/17/2010 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2010 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 


